
ANO IV - EDIÇÃO 738 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 202468

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ESTADO Jij;A~6B2CD9CC40E4 
CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ 
Tanque do Piauí, PI - CEP 64512-000 
Rua Dona Miminda, 521 , Centro - C.N.P.J: 01.717.141/0001-92 

ERRATA Nº 02/2024 

REF. PROCESSO 02/2024 E AO EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

02/2024 PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS ANO IV - EDIÇÃO 640 

- TERESINA (PI}, QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024 página. 134 

Nestes termos: 

Onde se lê: Nos termos do ar! 24, X da lei nº 8.666/93 

Leia-se: Nos termos do artigo 7 4, inciso V, da Lei 14.133/2021 

Tanque do Piauí - PI, 03/06/2024. 

RAIMUNDO LINDOMAR DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Tanque do Piauí - PI 

ESTADO DO P:IAUÍ 
PREFE.ITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNIC.IPAL DE GABINETE 

PORTARIA N" 075/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, 03 OE JUNHO OE 2024. 

.. Nomeia CHindidato aprovado em concurso público par.a 

o cario de provimento efetivo de MOTORISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piaul, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos Ili e VI da Lei Orgânica. Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI. 

RESOLVE: 

ArL 1° ~ NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. IGON JAIRO DUARTE MATOS, C PF; 

043.558.043--48 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Pn::foitura Municiptl de Nua.ré do 

Piaul , em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal , Edital 00 1/2023, homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023. publicado no Dió.rio Oficial das Prefeituras Piauienscs 

em 10 de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. l" - Revogada as disposições em contrârio, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTR E-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piaul , aos 03 dias de junho de 2024. 

R•imundo Nonato Costa 
P!"efeito M unicipQ] 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 601 FD98504FB4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORTARIA Nº 076/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ· PI, 02 DE JUNHO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piaui, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Naz.aré do Piaui - PI, 

RESOLVE: 

Art.1º -NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. JOSÉ IGOR SANTOS MARQUES, CPF: 

055.683.623-51 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Prefeitura Municipal de Naz.aré do 

Piaui, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 

em 10 de Agosto de 2023, ANO III - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. 2º -Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Naz.aré do Piauí, aos 03 dias de junho de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 


